
 
 

UCHWAŁA NR LI/545/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/311/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 22 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu  wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Kamieńsk określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia a także sposób podziału środków na nagrody burmistrza 
i dyrektorów szkół 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1798) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/311/09 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Kamieńsk określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia a także sposób podziału środków na nagrody burmistrza i dyrektorów szkół (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2009 r. Nr 129,  poz. 1299) zmienionej uchwałą Nr XXVI/298/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 
27 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r.   poz. 741), uchwałą Nr VI/41/15 Rady Miejskiej 
w Kamieńsku z dnia 17 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r.  poz. 1704), uchwałą Nr XI/106/19 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 4972) i uchwałą Nr 
XLI/462/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 28 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 4191) 
wprowadza się następującą zmianę: § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, 
z tym że nauczycielowi któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy w szkołach i w przedszkolach w wysokości 300,00 zł, 

2) funkcję mentora w wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym ( z zaokrągleniem do pełnego 
złotego). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1754



2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa 
w ust. 1 pkt 2, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna 
stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa 
w art. 10 ust. 1-5 ustawy z 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022 r. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław Kozik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1754


	Uchwała

		2023-02-28T13:42:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




